
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 5

29 януари 2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 25

ОТНОСНО: Допускане изработване на Подробен устройствен план – план регулация и
застрояване (ПУП-ПРЗ) промяна на предназначението за изменение на
действащия план за регулация и застрояване на с. Долни Цибър.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закон за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА), чл. 17а, ал. 2, чл. 20а, ал. 2 от ЗОЗЗ,чл. 25, ал. 3, т. 3 и ал. 5 от
ЗСПЗЗ, Общинският съвет  РЕШИ:

1. Дава предварителното си съгласие за промяна на предназначението на имот №
22530.89.4 в землището на с. Долни Цибър, община Вълчедръм с площ 117539 м2 от
пасище-мера в урбанизирана територия;

2. Определя срока за валидност на предварителното съгласие – 6 месеца;

3. Упълномощава Кмета на община Вълчедръм да направи мотивирано искане до
комисията по чл. 17, ал. 1 от ЗОЗЗ за промяна предназначението на имот № 22530.89.4  с
площ 117539 м2 от пасище-мера в урбанизирана територия.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците От общ брой 13 общински съветника
присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


